
NISSAN QASHQAI+2 / AKČNÍ NABÍDKA NOVÝCH VOZŮ. Jedná se o skladové vozy a k dispozici je pouze omezené 
množství výbav. (Ceník je platný od 1.1.2014) 
Firma TOMMÜ nabízí akční SLEVU na nové automobily Nissan QASHQAI+2 … 171.000,- Kč!!! Akční nabídka platí pro všechny 
objednávky na nová vozidla Nissan QASHQAI+2 v termínu od 1.1.2014 do odvolání. Podrobné informace v prodejnách Tommü 
Starý Jičín a Ostrava. 

Model Zdvihový 
objem (cm3) 

Výkon 
(kW/k) 

Modelový 
rok Výbava na přání Cena s DPH 

(Kč) 
Cena Tommü 
s DPH (Kč) 

1.6 Visia 1598 86/117 MY13 - 550 000 379 000 

1.6 Acenta 1598 86/117 MY13 - 586 000 415 000 

2.0 Acenta 1997 104/140 MY13 - 631 000 460 000 

1.5 dCi Acenta 1461 81/110 MY13 - 658 500 487 500 

1.6 dCi Acenta 1598 96/130 MY13 - 687 500 * 516 500 * 

1.6 360 1598 86/117 MY13 - 626 500 455 500 

2.0 360 1997 104/140 MY13 - 671 500 500 500 

2.0 360 4x4 CVT 1997 104/140 MY13 - 766 500 595 500 

1.5 dCi 360 1461 81/110 MY13 - 699 000 528 000 

1.6 dCi 360 1598 96/130 MY13 - 728 000 * 557 000 * 

2.0 dCi 360 4x4 A/T 1997 110/150 MY13 - 816 500 645 500 

2.0 Tekna 1997 104/140 MY13 - 680 500 509 500 

2.0 Tekna 4x4 CVT 1997 104/140 MY13 - 775 500 604 500 

1.6 dCi Tekna 1598 96/130 MY13 - 737 000 * 566 000 * 

2.0 dCi Tekna 4x4 A/T 1995 110/150 MY13 - 825 500 654 500 

* = systém start/stop, CVT = automatická převodovka s plynule měnitelným převodem, A/T = šestistupňová automatická 
převodovka. 
 
NISSAN QASHQAI+2 / VÝBAVA NA PŘÁNÍ 

Popis výbavy Cena s DPH (Kč) Visia Acenta 360 Tekna 

Metalíza 13 500 O O O O 

All Mode 4x4 (pro 2.0 l a 1.6 dCi) 50 000 - O O O 

Kožená sedadla (kožená sedadla - kombinace kůže a dalších 
materiálů, vyhřívaná přední sedadla) 25 000 - - - O 

Prodloužená záruka (3+1 rok ) - 4 roky nebo 100.000 km 6 900 O O O O 

Prodloužená záruka (3+2 roky ) - 5 roků nebo 150.000 km 17 400 O O O O 

- = nelze dodat, O = výbava na přání. 
 
NISSAN QASHQAI+2 / STANDARDNÍ VÝBAVA 

TECHNICKÁ VÝBAVA Visia Acenta 360 Tekna 

ESP, ABS, EBD a brzdový asistent / Nissan Connect (navigace s 5" barevným 
dotykovým LCD displejem, 6 reproduktorů, USB, iPod, MP3, parkovací kamera) + / - + / - + / + + / + 

AVM (systém sledování okolí vozu - 360°) / Tempomat s omezovačem rychlosti - / - - / + + / + + / + 

Palubní počítač / Imobilizér, posilovač řízení a dálkově ovládané centrální zamykání + / + + / + + / + + / + 

Parkovací čidla (ne se zadní parkovací kamerou) / Systém start/stop (1.6 dCi) - / - + / + - / + - / + 

Bluetooth Hands Free (integrovaný systém mobilního telefonu) / Inteligentní klíč + / - + / - + / - + / + 

INTERIÉR Visia Acenta 360 Tekna 

Manuální klimatizace / Automatická klimatizace (dvouzónová) + / - - / + - / + - / + 

Čelní, boční a hlavové airbagy / Vypínání airbagu na předním sedadle spolujezdce + / + + / + + / + + / + 

Elektrické ovládání oken všech bočních dveří / Dětská pojistka zadních bočních dveří + / + + / + + / + + / + 

Kůží potažený volant a hlavice řadící páky / Hliníkové pedály - / - + / - + / + + / + 

Bezpečnostní sloupek volantu s výškovým a podélným nastavením / Dělená a sklopná 
opěradla zadních sedadel (40/20/40) + / + + / + + / + + / + 

Třetí řada sedadel sklopná do zavazadlového prostoru + + + + 

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče / Sedadlo řidiče s nastavitelnou bederní opěrkou + / - + / + + / + + / + 

3 bodové bezpečnostní pásy na všech sedadlech / Středová loketní opěrka vpředu + / + + / + + / + + / + 



Bezpečnostní pásy s předpínačem vzadu / Středová loketní opěrka vzadu + / + + / + + / + + / + 

Bezpečnostní pásy řidiče a spolujezdce vpředu s dvojitým přepínačem, omezovačem 
tahu, výškově nastavitelné / Varovný signál nezapnutých bezpečnostních pásů + / + + / + + / + + / + 

Aktivní opěrky hlavy vpředu (nastavitelné) / Nastavitelné opěrky hlavy vzadu + / + + / + + / + + / + 

Kožená sedadla (kombinace kůže a dalších materiálů) / Vyhřívaná přední sedadla - / - - / - - / - O / O 

Částečně kožená sedadla / Úchyty dětské sedačky Isofix vzadu a 12V zásuvka - / + - / + + / + - / + 

Odkládací schránka před spolujezdcem / Držák na brýle + / + + / + + / + + / + 

Rádio s přehrávačem CD a 4 reproduktory + - - - 

Ovládání rádia na volantu / Rádio s přehrávačem CD, 6 reproduktorů, MP3, USB a iPod + / - + / + + / - + / - 

Audio systém Bose s přehrávačem CD a 7 reproduktory - - - + 

Ocelové rezervní kolo / Sada pro opravu pneumatik + / - + / - + / - - / + 

EXTERIÉR Visia Acenta 360 Tekna 

Prosklená střecha, UV filtr a el. zatahovatelná roleta / Tmavě tónovaná zadní boční skla + / + + / + + / + + / + 

Halogenová světla s man. korekcí výšky / Xenonová světla s aut. korekcí výšky + / - + / - + / - - / + 

Přední mlhová světla / Automatické zapínání světlometů - / - + / + + / + + / + 

Setření zadního okna pří zařazení zpátečky / Dešťový senzor stěračů předního okna + / - + / + + / + + / + 

El. vyhřívaná zpětná zrcátka s černými kryty / Zámky pro montáž střešního nosiče + / + - / + - / + - / + 

El. sklopná a vyhřívaná zpětná zrcátka v barvě karoserie - + - + 

El. sklopná a vyhřívaná zpětná zrcátka v lesklé černé barvě - - + - 

Vnější kliky dveří v černé barvě / Vnější kliky dveří v barvě karoserie + / - - / + - / + - / + 

Nárazníky v barvě karoserie / Střešní ližiny + / + + / + + / + + / + 

16" ocelová kola s ozdobnými kryty (215/65 R16) / 17" kola z lehkých slitin (215/60 
R17) + / - - / + - / - - / - 

18" kola z lehkých slitin (215/55 R18) - - + + 

+ = standardní výbava, - = nelze dodat, O = výbava na přání. Emise (CO2) - 154 až 193 g/km (benzín) a 123 až 180 g/km 
(nafta). Firma Tommü si vyhrazuje právo na změny cen a specifikací bez předchozího upozornění. 

Zpracoval: Tommü Design 


